FARSKY LIST 10

9.1II. 2025 ro¢nik VI.
Informacény tyzdennik rimskokatolickej farnosti
svite] Katariny Alexandrijske;j
Vy$na Sebastova

FARSKE OZNAMY NA 1. POSTNY TYZDEN

+» Dnes je Jarna zbierka na charitu. PBZ.

+» Na budutcu nedel'u bude zbierka na kostoln€ potreby. PBZ.

«» Jarné kantrové dni st na budtci tyzden v stredu, piatok a sobotu. Zavidzny je iba
jeden deni. Obsah jarnych kantrovych dni: Priprava na pokdnie, na sviatost’
zmierenia a ¢inorodd laska k bliznemu.

& Vo §tvrtok 13.3.2025 o 18:00 hod. vo Vys$nej Sebastovej bude detska sv. omsa.
Nacvik spevu a katechéza pre prvoprijimajucich bude na obecnom urade o 17:00
hod.

% V nedel'u 16.3.2025 sa krizova cestu budu predmodlievat’ deti. V kostole vo Vysnej
Sebastovej to buda prvoprijimajuci.

% Na budicu nedelu 16.3.2025 hned’ po krizovej ceste vo Vysnej Sebastovej
(priblizne o 14:45 hod.) bude katechéza pre rodiCov prvoprijimajacich deti v
zasadaCke na obecnom urade. Je dobré, aby priSli obaja katolicki rodicia.
Prvoprijimajici budu mat’ v tom Case taktiez katechézu.

% Modlime sa aj za svétého otca FrantiSka, ktory je stale hospitalizovany v nemocnici.

% Pozyvam na poboznost’ krizovej cesty v piatok veCer a v nedelu popoludni v
kazdom kostole.

%V piatok 14.3.2025 bude krizova cesta v Podhradiku po sv. omS$i. V Severnej
krizova cesta bude o 17:00 hod. Vo Vysnej Sebastovej sv. omsu za¢iname
poboZnost’'ou krizovej cesty o 18:00 hod.

% Aj v tomto Jubilejnom roku 2025 roku organizujeme Farsku pat’ do MedZugoria.
NasSa farskd put’ sa bude konat’ v termine od poobedia nedele 6. jula do nedele 13.
jula 2025. Podmienky a blizSie informécie su na plagate na nastenke a na webe
farnosti. ESte je vol'nych niekol’ko miest.

«» Farska kancelaria v tomto tyZdni bude v piatok 14.3.2025 od 15:30 hod. do 16:30
hod. V pripade potreby ma kontaktujte kedykol'vek telefonicky, sms alebo emailom.
El. posta: vysna.sebastova@abuke.sk alebo kancelaria@farnostvysnasebastova.sk
Tel. a SMS kontakt: 0919 165 976.
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Zbierky a milodary za november a december 2024

VYSNA SEBASTOVA Na faru
rodék z Vys$nej Sebastovej 200 €
Zbierka na kostolné potreby 485 € Maria 120 €
Zbierka sv. Alzbety 204 € bohuznamy 10 €
Zbierka pre p. farara Gombitu 1310 €  bohuznamy 50€
Zbierka na charitu 253 €  Jozef Stefancik st. 100 €
Zbierka Jaslicky 72 €  Jozef VaSko 100 €
Vincent Baran NS 100 €
Na kostol Jozef Sabol 100 €
Jan Ivanecky 75 €  bohuznamy 100 €
Zdruz. P. Marie zazr. medaily 50 € bohuznamy 200 €
Jana Adamova 100 €
bohuznamy 100 € Na faru na ucet
Darina Matiskova 50€ bohuznamy 100 €
Jozef Sabol 50€ bohuznama 20 €
z pohrebu Eva Fecova 300 € Danka Véahovska 100 €
deviatnik P. M. hl'ad4 pristresie 40 €  Peter Sedlak 100 €
Jaroslav Harcar 100 €
Na kostol na ucet bohuzndmy z Podhradika 50€
Peter Mizanin VS 91 50 €  zkrstin rod. Repkova 100 €
Danka Vahovska 20 € bohuznamy Podhradik 333,33 €
bohuznamy 10 € Natasa Ljikarova 30 €
Anna Milla 20€ bohuznamy 200 €
bohuznamy 50 €
Na novu faru sa za november
Na RuZencovu zahradu a december 2024
Jozef Sabol 50 € vyzbieralo 3253,33,- eur.

Zatial sa na novu faru k 31.12.2024
vyzbieralo 75 685,33- eur. PBZ.




PODHRADIK

Zbierka na kostoln¢ potreby
Zbierka sv. Alzbety

Zbierka na charitu

Zbierka Jaslicky

Zbierka pre p. farara Gombitu
Zbierka Boj proti hladu

Na kostol
FrantiSek Seman
Anna Vaskova €. 34
Jozef Nemec
Marta LeSkova
Anna Vargova ¢. 33

Na kostol na ucet
Jozef Chovanec
rod. Vargova €. 63
rod. Talianova
bohuznamy z Podhradika
z krstin rod. Repkova
Na faru

Ladislav Karahuta
Viktor Sabol
Pavol Dubecky

Kolednici "Lesnikovo dziv¢ata

a Sebeské chlopi”

Na Ruzencova zahradu

189 €
315 €
120 €
180 €
420 €
130 €

50€
50€
100 €
50€
50€

100 €
40 €
20 €
100 €
150 €

50€
100 €
50€
490 €

SEVERNA

Zbierka na kostolné potreby
Zbierka sv. Alzbety
Zbierka na charitu
Zbierka Jaslicky
Na kostol
rod. FarkaSova- Majirska
rod. Vargova
Andrej Mesar¢
rod. Kopasova
z krstin v rod. Platkovej
Maria Platkova
Maria Sekerakova
rod. Muchova
rod. Mikolajova
rod. Krajnakova
rod. Rudolfa Platka
rod. Verespejova
Jolana Kazikova
Na kostol na acet
JUDr. Jozef Kravjar
rod. Ljikarova
bohuznamy
Na faru

Andrej Mesar¢

Clenovia Ruzencového bratstva

zo Severnej
Na sluzobnikov

bohuznamy

220 €
57 €
98 €

67,5 €

20 €
60 €
100 €
60 €
100 €
60 €
70 €
60 €
50 €
60 €
100 €
100 €
50 €

50 €
100 €

100 €

200 €
150 €

50 €




LITURGICKY PREHLAD na 1. POSTNY TYZDEN

Pondelok
10.3.
Utorok
11.3.
Streda kantry
12.3. Severna 17:00 hod. < Frantiska
Stvrtok
[3:3- | Vysna Sebastova | 18:00 hod. |  detska 2 Tomef Bz
kantry
Piatok
14.3. Podhradik 17:00 hod. < Jan Senderak
krizova
cesta | yysng Sebastovd | 18:00 hod. - Miroslava Baranova
(1. vyrocie timrtia)

kantry
Sobota
15.3. v s & . ) < Maria, Frantisek,
Vys$na Sebastova | 8:00 hod. Marek, Verona
2. POSTNA NEDEL’A
, ) ZBP rod. Jasova,
Nedel’a AT 200 el Kollarova, Semanova
16.3.
Severna 9:15 hod. za farnost’
Vys$na Sebastova | 10:30 hod. ZBP rod. Sabolova
Farsky list — Informa¢ny tyZzdennik Rimskokatolickej farnosti sv. Katariny

Alexandrijskej vo Vysnej Sebastovej. Dobrovolny prispevok 0,10 €. Nepreslo
jazykovou upravou. Za vydanie je zodpovedny vdp. Maridn Gursky, farar. Oznamy su
a] na www.farnostvysnasebastova.sk El. poSta: vysna.sebastova@abuke.sk alebo
kancelaria@farnostvysnasebastova.sk Tel. kontakt: 0919 165 976.
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